**P**rosperitas et habundantia rerum temporalium frequenter occasio est multorum peccatorum patet in sodomitis qui habitabant in regione que iri gabatur sicut paradysus domini **Ge. xix.**

**Gedeon** autem esset angelus domini cum eo et in arca frumentum exercebat et fuit bonus et eum angelus domini visitabat post victoriam male se habuit. **Judiam. viij.**

**Saul** antequam esset rex humilis et bonus fuit sed postquam regni gubernacula suscepit inauuit et mandata domini preteruit primo **Regum. xv.**

**Dauid** multas guerras et victorias et inimicas obtentis remansit dauid qui et tunc in iherusalem et tunc adulterium commisit et homicidium secundo **Regum. xi.**

**Occasione** multitudinis subditorum fecit dauid populum numerare quod peccatum dominus grauiter puniuit **ij. Regum. xxiiij.**

**Salomon** plus noauit rerum habundantia quam profuit sua sapientia quia de rebus temporalibus avaris prodolentium concubinis suis construxit. **ij. Regum. ix.**

**Amathias** rex iuda debellauit edom et inde eleuatum est cor eius et voluit contra ionas regem israhel bellare et male successit ei. **iiij. Regum. xvij.**

**Cum** roboreatum fuisset regnum euboam et confortatum dereliquit legem domini et omnis israhel cum eo **ij. Paralipomi. xij.**

**Comederunt** et saturati sunt et ipsi

guati sunt et habundauerunt delictis et sequitur te autem magis ad iracundiam prouocauerunt. **Re. iij.**

**Mundana** prosperitas amicos multiplicat quos aduersitas fugat unde quia diu iob plagatus fuit uenerunt ad eum amici sui sed nichil ei dederunt sed anxiose consolabatur postquam autem dominus omnia que fuerant quod iob addidit duplicia uenerunt ad eum omnes fratres sui amici qui nouerunt eum consolati sunt eum et portauerunt ei munera iob. **xij.**

**Thobias** cecitate sanatus uenerunt consobrinum eius et consolabatur eum **Thobie. xi.**

**Et** non legit fecisse quoniam pauper erat et uxor eius opus textrinum exercebat **Thobie. ij.**

**Amas** diues inuidebat mardocheo nichil reputans se habere quod diu illum uideri in porta regis manere. **Hester. u.**

**Adolescens** ille qui postquam quesierat a domino quomodo posset uitam eternam habere postquam ante christum dedit ei consilium per fecerunt ut uideret omnia et abiit tristis habens multas passiones **Mat. xix. et. Luc. xvij.**

**Nota** de diuitem epulante. **Ju. xvi.**

**Emptores** uille et bouum et qui uxorem duxit ad cenam domini uenire non poterant. **Ju. xiiij.**

**Didicus** israhel ciuitatem iherusalem pace et quiete fruente et uenturas sibi miseras ignoratam fleuit dicens si cognosces et tu supple fletes. **Ju. xix.**

**De** prouidentia et discretoe humanae **Abraham** iterans egiptum prudenter celauit sarā uxorem suā **Ge. xij.** **Re** prudenter celauit se a loth nepote suo ne pastores ad inuicem ligaret. **Genesis. xij.**

**I**n discretis ante mortem dimisit  
filios suos porcos suas ne postea ad  
inuicem concertarent. **Gen. xxi.**

**R**ebeca prudenter ordinauit quod  
iacob patris benedictionem obtine-  
ret et postea eum recedere fecit donec  
quiesceret furor fratris sui. **Genes. xxi.**  
de amococtauo.

**P**rudenter egit iacob quando serui-  
uit laban ut mercedem dignam pro  
seruicio reciperet. **Gene. xxxi.**

**I**n quando debuit frater obuiare  
irato munera promisit ut eum placaret  
et res suas et familiam dimisit ne in-  
ueniente fratre totum simul perderet.  
**Genes. xxxii.**

**P**rudenter habuit se ioseph in domo  
pharaonis sompnia exponendo et sa-  
men predicando et omnia discretis or-  
dinando. **Gene. xli.**

**M**oyles antequam terram promissi-  
onis inuaderet prudenter misit explo-  
ratores ut eius considerarent condi-  
tiones. **Ex. xiii.**

**E**xploratores iosue prudenter late-  
bant donec querescentes eos ad propri-  
a redissent. **Iosue. ii.**

**D**hyncees et alij nunciij missi ad fili-  
os ruben discretis locati sunt et illi e-  
os uerbis prudentissimis placauerunt.  
**Iosue. ii.**

**M**agna prudentia uisus est iosue po-  
nendo insidias iuxta ciuitatem hay et  
fugam postea secundo. **Iosue. vii.**

**P**rudenter fecerunt pacem gabonitis cum  
iosue et ille eos discretis in seruilitate  
redegit. **Iosue. ix.**

**F**ilij israhel pugnantes contra fili-  
os beniamin fugam arte simulaue-  
runt et sic eos a ciuitate extractos pe-  
nitius debellarunt. **Judi. x.**

**D**auid in omnibus factis suis prudenter

egit. **i. Reg. xvii.**

**I**pse enim coram achis quasi factum  
se simulauit et quasi fugerit ut  
sic ab eo fugere posset. **i. Reg. xxi.**

**A**bigail prudenter dauid placauit  
iratum contra uicium suum nabal. **i. Regum. xxv.**

**N**athã propheta prudenter a pa-  
rabola ipsius dauid corripere cepit  
et arguere. **ii. Reg. xii.**

**P**rudenter egit ioab ad hoc quod  
per mulierem theuaitem faceret ab  
solon reuocari. **ii. Reg. xiii.**

**A**udiens bersabee quod adonias  
regnare uellet prudenter locum e ad  
dauid pro se et filio salomone. **iii. Regum. primo.**

**S**alomõ prudenter inter duas mu-  
lieres iudicauit. **iii. Reg. ii.**

**S**tudiose fecit iheu fugas se in pro-  
phetis baal ipsius baal adorare et po-  
stea ipsos occidit et altare baal destruxit. **iii. Reg. x.**

**P**rudenter se habuit ezechias rex iu-  
da ne populus nuncijs regis assiri-  
orum blasphemantibus responderent  
non enim expedit populum responde-  
re aut contra infideles disputare. **iii. Regum. xvii.**

**E**zechias intelligens regem assyriorum  
contra iherusalem uenturum prudenter capita  
foculi extra ciuitatem obturauit muros  
reparauit et bellatores optimis sermo-  
nibus confortauit et postea ad adoran-  
dum dominum se conuertit. **ii. Para. xxxii.**

**N**eemias cum magna sollicitudine  
et prudentia muros iherusalem edifi-  
cauit. **Neemie. ii.**

**P**rudenter egit iudith ad libera-  
tionem populi sui. **Judith. vii.**

**P**rudenter egerunt mardocheus et

heser pto liberatioe iudeorum **He**  
ster quarto.

**Daniel** duos prespiteros cōtra sus  
sanā venētes cōuāt. **Danielis .xij.**

**Itē** visiones nabuchdonosor pru  
denter exposuit. **Danielis .ij. et .iij.**

**Judas machabeus** prudēter se sub  
trahit quando nichanor eū dolo ca  
pere voluit. **i. Machabe .vij.**

**Cōstituta** fuit dies in qua iudas cū  
nichanore loquebatur ipē autē iu  
das pcepit armatos esse i locis oport  
tunis si forte aliquid mali operaret  
ij. **Machabeorum .xij.**

**Cū** iussisset tribunus paulum ce  
di flagellis respōdit paulus prudē  
ter centurionem sibi astanti si licet vo  
bis hominem romanum in dēpnem  
flagellare et discedebant qui eū tre  
muerant. **Actuum .xxij.**

**Cū** vellet paulus a grecia in siriā  
navigare vt intelligeret sibi a iudeis  
paratas insidias prudenter declina  
uit et venit p macedonia. **Actuum .xx.**

**Itē** nota de eius prudētia. **Actuum .xxij.**

**Cū** sciret q iudei iurauerāt abū  
se nō gulfantur donec eū occiderēt  
ipse fecit hoc prudenter tribuno nū  
ticiā qui euz de nocte ad felicem pre  
sidem auz armatis transmisit et plu  
ra alia. **Nota** ibidez cum festus p  
ses vellet paulum e contra in iherusa  
lem reducere sciens paulus eorum  
malitiam discrete et prudenter ad ce  
sarem appellauit. **Actuum .xxv.**

**De pueris bone indolis.**

**I**saac nec cōtradixisse nec  
murmurasse legitur qn pā  
ter voluit eū immolare et  
occidere **Genesis viāsimoseando**

**Ioseph** h fratres suos apud patre  
suum de crimine pessimo accusauit id  
eū vēdidit p quod patet q mūdus  
erat et peccatū eorū detestabat pa  
tri vero volenti eum ad fratres mit  
tere ait presto sū **Genesis tricesimo**  
**septimo.**

**Samuel** puer bonus ministrabat i  
conspectu dei. **i. Regum .iij.**

**Dauid** puer peccator et humilis  
erat quādo in regē unctus est primo  
**Regū .xvi.**

**Joas** fili⁹ ioram regis iuda puer  
septem annorum quando regnare ce  
pit fecit quod bonum erat antea  
diebus ioinde sacerdotis quarto. **Re**  
**gum duodecimo** Post mortem autē  
ioidē conuertit se ad malū

**Octo** annorum erat iofias cū regnare  
cepisset fecit qd placitū erat corā do  
mino. **iiij. Regū .xxij.**

**Thobias** cum esset iunior omnibus  
in tribu neptalim nihil tamen pueri  
le gessit in opere **Thobie .i.**

**Preterea** cum filiū genuisset eum  
timere deum docuit ab infantia ab  
omni peccato. **Thobie .i.**

**Daniel** et socij eius sine magistro  
et doctore legem dei seruantes sobri  
e pie et iuste inter prauos gentes  
vixerūt. **Danielis .i.**

**Septē** filij matris ad mirabilem sa  
pientiam in responsionibus mundi  
tiam in moribus paciētia; i aduer  
sitatibus habuerunt secundo. **Mac**  
**habeorum .vij.**

**Iohannes** baptista a puer cresce  
bat et confortabatur spiritu sancto  
et sancte et mūde semper vixit. **Lucē**  
**secundo**

**Puer** ihesus humilis et sapiens  
subdit⁹ parentib⁹ erat. **Lucē .ij.**